

## **Nicolai Krog ApS**

Rughaven 21B

4000 Roskilde

CVR-nr. 32082971

## **Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.11.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Nicolai Krog

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Nicolai Krog ApS  
Rughaven 21B  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 32082971

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### **Direktion**

Nicolai Krog

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor it, samt at eje kapitalinteresser i virksomheder, der driver virksomhed indenfor it. Herudover har selskabet også til formål at drive koncertvirksomhed indenfor klassisk musik.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat viser et overskud på 278 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(10.680)</b>	<b>(19.525)</b>
Af- og nedskrivninger	1	(16.650)	(16.650)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(27.330)</b>	<b>(36.175)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		300.000	90.000
Andre finansielle indtægter		0	6.108
Andre finansielle omkostninger		(78)	(7)
<b>Resultat før skat</b>		<b>272.592</b>	<b>59.926</b>
Skat af årets resultat	2	5.435	7.047
<b>Årets resultat</b>		<b>278.027</b>	<b>66.973</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		280.000	0
Overført resultat		(53.673)	16.373
		<b>278.027</b>	<b>66.973</b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		233.100	249.750
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>233.100</u>	<u>249.750</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		107.500	107.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>107.500</u>	<u>107.500</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>340.600</u>	<u>357.250</u>
Tilgodehavende selskabsskat		3.000	3.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	11.416
<b>Tilgodehavender</b>		<u>3.000</u>	<u>14.416</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>72.337</u>	<u>78.323</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>75.337</u>	<u>92.739</u>
<b>Aktiver</b>		<u>415.937</u>	<u>449.989</u>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		198.957	252.630
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>375.657</u></b>	<b><u>428.230</u></b>
Udskudt skat	5	<u>3.065</u>	<u>8.500</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>3.065</u></b>	<b><u>8.500</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		25.522	0
Anden gæld		<u>11.693</u>	<u>13.259</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>37.215</u></b>	<b><u>13.259</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>37.215</u></b>	<b><u>13.259</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>415.937</u></b>	<b><u>449.989</u></b>
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret	6		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	252.630	0	50.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.600)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(280.000)	0
Årets resultat	0	(53.673)	280.000	51.700
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>198.957</b>	<b>0</b>	<b>51.700</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				428.230
Udbetalt ordinært udbytte				(50.600)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(280.000)
Årets resultat				278.027
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>375.657</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	16.650	16.650
	<b>16.650</b>	<b>16.650</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(5.435)	(7.047)
	<b>(5.435)</b>	<b>(7.047)</b>
		<b>Andre</b>
		<b>anlæg,</b>
		<b>drifts-</b>
		<b>materiel og</b>
		<b>inventar</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		333.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>333.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(83.250)
Årets afskrivninger		(16.650)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(99.900)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>233.100</b>
		<b>Kapital-</b>
		<b>andele i</b>
		<b>associerede</b>
		<b>virk-</b>
		<b>somheder</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		107.500
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>107.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>107.500</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	28.101	31.187
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>(25.036)</u>	<u>(22.687)</u>
	<b><u>3.065</u></b>	<b><u>8.500</u></b>

### **6. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret**

Der har i starten af regnskabsåret været ydet lån til selskabets anpartshaver på 11 t.kr. Det blev forrentet efter gældende lovgivning med 10,2% p.a. Lånet er indfriet d. 31.10.2016
